 @Art_Sound  -   ArtSound
info@artsound.be  -  www.artsound.be
puissance 2 x 40 W
puissance nominale (rms) 2 x 20 W
stéréo oui
résistance 4 - 16 Ω
dimensions (h x l x p) 75 x 75 x 75 mm
dim. int. (h x l x p) 45 x 45 x 50 mm
couleur crème / blanc /  anthracite /
gris sterling
puissance 2 x 40 W
puissance nominale (rms) 2 x 20 W
stéréo oui
résistance 4 - 16 Ω
dimensions 503E
couleur blanc et gris argenté
Ces potentiomètres permettent de régler séparément le volume des
enceintes présentes dans chaque pièce (ou zone). Ils sont disponibles
en version faible impédance et 100 V, et ce pour les marques Niko et
BTicino.
 N-VOLST-100
 crème
N-VOLST-122
anthracite
N-VOLST-101
 blanc
TNW-VOLST
BTicino Light
N-VOLST-121
 gris sterling
TNS-VOLST
BTicino Light tech
potentiomètres